YemnioHaT U-21. 2015/16
2015/16 20-n Typ, MaTy Nel36

M aTHuus, 01.04.2016, 13:00, "KHaxa ApeHa", Wacnnse. 18°C. Msgadi: 100
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CapHaBcbkuin borgaH
Crediiok AMnTpo
Kayapaba Tapac
be3syrnunm Muknta
KuptoxaHues Irop
Wnwka Muxanno
IrHaTeHko JaHunio
FopbyHoB Ceprin
3ybkoB OnekcaHap
IBaHOB ApTem
Bopsyyk AHOpin

3anacHi

12
13
14
15
16
17
18

pvueHKo EBreH
Caranmpak Bacunb
CaryTkiH JaHuno
KopobeHko AHapin
ApeHpapyk OeHuc
Apabigze lopri
byran Bnagucnas

ApbiTp:
NaHbkoBCbKKI Ceprin
AcucTeHT 1:

Kyues BaneHTuH
ACUCTEHT 2:

Mapuunk OnekcaHap
4-vi apbiTp:
KpusoHocoB Mukona

CniocTepiray apbiTpaxy:

AsauL Banepin

1:1

19
77
11
13
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«MeTanicT» Xapkis

Moropinun Cepriin
LLleB4eHKO Ha3apin

EmMenbsiHOB Bnagwncnas

byxan Ini6

CunpopeHko Brnagncnas

MuXannoBCbKUM 1nns
Kpaes Bragucnas
KowwmaH Irop
Hanonos Ceprin
Yerypko €rop
Heminos Kupuno

3anacHi

75
7

22
17
3

10
32

HeH4yk ApTyp
Asep'ssHOB Makcum
TkavyeHko [eHuc
[0/10BaTEHKO AHAPIN

MpoueBcbkun OnekcaHap

LWkpebeub OMUTpPO
TapaHeHKo Mupocnas
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«WaxTap» [oHeubkK 1:1 «MeTanicT» Xapkis
5' @) 13 Iemigos Kupuno
8 IrHaTeHko JaHuno 29"
31" 5 CnpopeHko Bnagucnas
158 Pl(roHpaoTGeeHHK;oiaHZM; ; N 32
16 Aperinapyk dome T+ 63
11 FopbyHos Cepriii @ 63'
67' 13 Jemigos Knpuno
16 ApeHaapyk OeHunc 69'
791 1 13 OemigoB Kupuno N
Ny 17 TonosaTteHKo AHApPIN
17 pabime roprt T+ #2
90 N %9Asg;-'lr::sllr\/(ljap}<cm
sory ] Weoros Cori
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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